关于我校“职能处室与同学面对面”后勤中心

                          意见建议征集活动反馈情况公示
    为充分发挥学生在我校民主管理和民主建设中的积极作用，促使广大同学为我校改革发展积极建言献策，我校                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       举办了“职能处室与同学面对面” 后勤中心意见建议征集活动。经过活动前期对书面建议的征集与评选，12月5日，职能处室与同学面对面座谈会在我校后勤中心二楼会议室召开。为切实维护同学合法权益，表达同学合理诉求，现将11个优秀提案代表所提意见建议与相关职能处室反馈情况进行公示：

	反馈问题
	解决方案

	 食堂
	饭菜价格不均衡，样式单一
	调研改善饭菜价格，减少菜品合并现象，引进新品种，保证质量

	座椅部分损坏，餐具清洁力度不够
	对损坏桌椅及时更换，其余桌椅进行维修加固。

增加食堂清洁人员，定期更换餐具

	就餐高峰期造成拥堵现象
	工作人员及时疏导，加大对于排队购餐宣传力度

	剩饭剩菜浪费现象
	在剩饭剩菜收集点放置分类垃圾桶。

	食堂工作人员卫生及态度问题
	统一工作人员服装并保持卫生，定期对员工进行体检

加大培训力度，整改工作人员态度，拟评比最佳窗口

	塑料袋易造成白色污染
	拟定选用环保餐具，倡导同学使用饭盒

	宿舍
	供水管道老化，有些水龙头损坏，卫生间漏水
	总务及物业部门负责维修和更换

	同学人身及财产安全问题
	拟建立门禁及公共场所监控系统

	疾病防控及宿舍楼道卫生问题
	定时消毒，并作出及时通知

	教室
	早餐进教室影响上课秩序
	加大宣传及监督力度

	教室卫生及公共区域清洁
	增设清洁人员，目前已以周为单位，每天对教

学楼不同角落进行清洁，定期清洗门帘，窗帘

	校园
	废旧电池污染环境和人体健康
	增加增设旧电池回收箱桶进行回收

	校内行驶车辆的安全隐患
	增强校内监管力度

	水房水龙头出水量大小不均
	对水房水龙头出水进行维修控制

      同学们的日常生活学习与我校后勤中心的工作密不可分，此次以“建有据之言  献可行之策  集青年之智  助学子之梦  促学校发展”为主题的意见建议征集活动得到了我校后勤中心的大力支持。在感谢后勤中心工作人员为我校广大同学提供服务的同时，我们也应积极参与，共同为学校的发展建设不懈努力。

                                                                          西安建筑科技大学研究生会、学生会

                                                                                              二〇一三年十二月六日